ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКТОГО КРАЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ»

(ГБУ ДО КК «СШОР по настольному теннису»)

ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Спортивная школа олимпийского резерва по настольному теннису» от 12 марта 2025 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

- 1. Курочкина Олеся Владимировна, заместитель директора, председатель Комиссии.
- 2. Маревичева Марина Юрьевна, специалист по кадрам, заместитель председателя Комиссии
- 3. Овчинникова Юлия Викторовна, аналитик по настольному теннису, секретарь Комиссии.
 - 4. Фохт Артур Фридрихович, тренер-консультант, член Комиссии.

Число членов комиссии, принимаемых участие в заседании Комиссии по противодействию коррупции, составляет 4 человек. Кворум для проведения заседания Комиссии имеется.

повестка дня:

2. Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДО КК «СШОР по настольному теннису».

СЛУШАЛИ:

1-ый вопрос: Утверждение плана противодействия коррупции в ГБУ ДО КК «СШОР по настольному теннису» на 2025 год.

По первому вопросу слушали председателя приемной комиссии, заместителя директора, Курочкину Олесю Владимировну, которая сообщила о том, что в Учреждение произошли кадровые изменения - член комиссии Шелк Анна Владимировна уволилась по собственному желанию, в соответствии с чем необходимо назначить нового члена комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДО КК «СШОР по настольному теннису».

Председатель комиссии предложила кандидатуру администратора тренировочного процесса Косухину Анну Владимировну.

Прошу приступить к голосованию.

Голосование:

«3A»-4

«ПРОТИВ»-0

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»-0

Решение принято единогласно.

постановили:

- 1. Утвердить кандидатуру Члена комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДО КК «СШОР по настольному теннису» в лице администратора тренировочного процесса Косухиной Анны Владимировны.
- 2. Подготовить проект локального акта о внесении изменений состава комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДО КК «СШОР по настольному теннису» и передать директору на утверждение.
- 3. Обеспечить размещение (опубликование) утвержденного приказа на официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

Hours T

Председатель

Секретарь

Курочкина О.В.

Овчинникова Ю.В.